
 

 

 

- ร่าง - 

ประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
ที่  สน.          /๒๕๖๘ 

เรื่อง  หลักเกณฑ์  เงื่อนไข  และวิธีการจดัการกองทนุรวมเพื่อ 
ผู้ลงทุนทัว่ไป  กองทนุรวมเพ่ือผู้ลงทุนที่มิใชร่ายย่อย   

และกองทุนรวมเพื่อผู้ลงทนุประเภทสถาบนั   
(ฉบับที ่       ) 

 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๖  วรรคสาม  และข้อ  ๓๒  วรรคหนึ ่ง  แห่งประกาศ
คณะกรรมการกำกับตลาดทุน  ท่ี  ทน.  ๑๑/๒๕๖๔  เรื่อง  หลักเกณฑ์การจัดการกองทุนรวมเพื่อผู้ลงทนุ
ทั่วไป  กองทุนรวมเพื่อผู้ลงทุนที่มิใช่รายย่อย  กองทุนรวมเพื่อผู้ลงทุนประเภทสถาบัน  และกองทุน 
ส่วนบุคคล  ลงวันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖๔  สำนักงานออกประกาศไว้  ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ยกเลิกภาคผนวก  ๒  กรณีที่มูลค่าหน่วยลงทุนหรือราคาหน่วยลงทุนไม่ถูกต้อง  
ท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์   ที ่  สน.  ๙/๒๕๖๔   
เรื่อง  หลักเกณฑ์  เงื่อนไข  และวิธีการจัดการกองทุนรวมเพื่อผู้ลงทุนทั่วไป  กองทุนรวมเพื่อผู้ลงทุน 
ที่มิใช่รายย่อย  และกองทุนรวมเพื่อผู้ลงทุนประเภทสถาบัน  ลงวันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖๔   
และให้ใช้ภาคผนวก  ๒  กรณีที่มูลค่าหน่วยลงทุนหรือราคาหน่วยลงทุนไม่ถูกต้อง  ท้ายประกาศนี้แทน 

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่           เป็นต้นไป   
ประกาศ  ณ  วนัที่   

 
 
 
 (นางพรอนงค์  บุษราตระกลู) 
 เลขาธกิาร 
 สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลกัทรัพย์และตลาดหลกัทรัพย์ 
 


